
Výčet položek

podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ve znění pozdějších předpisů

Rozvaha

ke dni: 31.12.2019

(v tis. Kč)

Název, sídlo, právní forma a 
předmět činnosti účetní jednotky

Společenství vlastníků domu Tryskovická 1015

Tryskovická 1015/21, Praha 9 - Čakovice, 196 00

Společenství vlastníků jednotek

Předmět činnosti: Správa, provoz a opravy 
společných částí domu

Rok

2019

Měsíc

12

IČ

08122032

AKTIVAOznačení Číslo
řádku

Stav k prvnímu dni 
účetního období

Stav k poslednímu dni 
účetního období

B. 40            1 551               0Krátkodobý majetek celkem  (ř.41+ř.51+ř.71+ř.79)

B.II. 51            1 125               0Pohledávky celkem   (ř.52 až ř.70)

B.II.1. 52               59               0Odběratelé

B.II.4. 55               95               0Poskytnuté provozní zálohy

B.II.5. 56              970               0Ostatní pohledávky

B.III. 71              426               0Krátkodobý finanční majetek celkem  (ř.72 až ř.78)

B.III.3. 74              426               0Peněžní prostředky na účtech

82            1 551               0AKTIVA CELKEM   (ř.1+ř.40)

B. 92            1 551               0Cizí zdroje celkem

B.III. 103            1 551               0Krátkodobé závazky celkem  (ř.104 až ř.126)

B.III.1. 104              114               0Dodavatelé

B.III.3. 106            1 411               0Přijaté zálohy

B.III.22. 125               26               0Dohadné účty pasivní

130            1 551               0PASIVA CELKEM     (ř.83+ř.92)

Odesláno dne: 
10.03.2020

Razítko: Podpis odpovědné osoby:                 Osoba odpovědná za sestavení:                      
Kateřina Bečková

Telefon: 602 439 492

Okamžik sestavení: 
10.03.2020


